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TAZIO NUVOLARI GOLD CAR COLLECTION

30047

39,5 MM
30 M
20 MM

ЗОЛОТОЙ КОРПУС

Автоматический хронограф

Автоподзавод

Сапфировое стекло с антибликовым покрытием

Завинчивающаяся заводная головка из 18 К золота

Прозрачная задняя крышка из сапфирового стекла на 8 винтах

Ремень из кожи крокодила

Пряжка из 18 К золота с логотипом E&Co
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